
 

 

 

Znak sprawy: FSM-2023-05-23                                 Warszawa, 2023-06-14 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W postępowaniu na dostawę  komputerów osobistych przenośnych (44 sztuki) na potrzeby Fundacji 

Solidarności Międzynarodowej 

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 12.06.2023 r. o godz. 09:00 

2. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 

X tak 

3. W postępowaniu: 

 X wpłynęło 6 ofert 

4.   Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 12.06.2023 r. o godz. 11:32 
 

5. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  

 
Nazwa oferenta Cena brutto z 

dostawą w PLN 
Termin dostawy od 
podpisania umowy 

1 REDICREO SPÓŁKA CYWILNA P. 
CHMIELA,M.SYLWESTRZAK,P.MAJDA, NIP 

6751485662 
102 550,00 zł do 7 dni  

2  Piotr Migda 
NIP 5261657078 

99 660,75 zł  
do 8 dni 

 

3 JACEK KIEŁBRATOWSKI 
NIP 5841020831 

89 113,50 zł do 10 dni 

4 MOBILE CITY Bartosz Nosinski 
NIP 8421755467 

83 947,50 zł  do 8 dni  

5 CORTLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

60-122 Poznań, ul. Zgoda 38 
NIP 7780043683 

104 439,30 zł do 13 dni  

6 MULTICOM MATEUSZ BOTKIEWICZ 
NIP 7972042449 

99 750,00 zł do 5 dni  

 

 


